
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - 
hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 374/2020. (VI.17.) határozata 

az általános iskolai tanulók napközbeni felügyeletének biztosításáról az iskolai nyári szünetben 

  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben dönt arról, hogy: 
 

1. az általános iskolai tanulók nyári napközbeni felügyeletét a 2020. június 29-től 2020. augusztus 
19-ig tartó időtartamra a Szekszárdi Tankerületi Központtal, illetve a Pécsi 
Tudományegyetemmel kötött együttműködési megállapodás, valamint a feladatellátásra 
jelentkező pedagógusokkal kötött megbízási szerződések alapján biztosítja; 
 

2. felhívja a jegyzőt és a Humánszolgáltatási Igazgatóság vezetőjét, hogy a szerződéseket készítse 
el és gondoskodjon azok aláíratásáról; 

 
  Határidő:  2020. június 25. – a később esedékes megbízási szerződések esetében, 
    a hatálybalépést megelőzően; 
  Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 
 

3. felhívja a Gazdasági Igazgatóság vezetőjét, hogy a 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. (III. 
13.) rendelet 2. melléklet „503 Dologi kiadások)” soron nyári napközis ellátás célra elkülönített 
3.200.000,- Ft-ot meghaladó 1.300.000,- Ft összeget a költségvetésbe építse be. 

 
Határidő:  2020. augusztus 20.  
Felelős:  Tamási Anna igazgatóságvezető 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
 

Radványi Petra 
           testületi referens  
 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
 
A határozatról értesül: 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


